Beitrittserklärung zum Sportclub Wewer 2000 e.V.

Name

| Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum SC Wewer 2000 e.V. ab dem | |
|---|--|
|---|--|

Vorname

Geb. Datum

| Straße, Hausn | nr. | PLZ / Wohnort | | Abteilung (siehe R | Abteilung (siehe Rückseite) | | | |
|--|---|--|--|---|--------------------------------------|---------------|--|--|
| aktiv / passiv | | Datum | | Unterschrift | | | | |
| E-Mail-Adress | e (freiwillige Angabe) | Telefon-Nr. (freiwilli | ge Angabe) | | | | | |
| Bei Familienbei | trag weitere Mitglieder | bitte hier eintragen: | | | | | | |
| Name Vorname | | Geb. Datum | Abteilung (s. Rüc | kseite) | aktiv | passiv | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| nur zum Schluss dem Vorstand an Einzugsermächt Hiermit ermächtig Hallennutzungsg | rhalb des Jahres. Bei Weiseines Kalendervierteljah zuzeigen. Die z. Zt. gültig tigung / SEPA –Lastschge ich den Zahlungsempebühr) von meinem Kiger SC Wewer 2000 auf in | nres unter Berücksichtig gen Jahresbeiträge sind riftmandat fänger SC Wewer 2000 onto mittels Lastschr | gung einer Kündigung I der Tabelle auf der F D e.V., Zahlungen (jäh rift einzuziehen. Ich | sfrist von 6 Wochen z Rückseite zu entnehme nrlicher Grund- und Ab weise mein Kredit | zulässig und en. oteilungsbeit | f schriftlich | | |
| gelten dabei die | lb von acht Wochen begi mit meinem Kreditinstitut ger SC Wewer 2000 unte | vereinbarten Bedingun | _ | _ | - | - | | |
| Name des Zahlur SC Wewer 2000 | | | Anschrift des Zahlungsempfängers Mühlholzweg 13, 33106 Paderborn | | | | | |
| Gläubiger-Identiff DE95ZZZ000010 | | Mandatsre | Mandatsreferenz (ist vom Zahlungsempfänger auszufüllen) | | | | | |
| Name, Vorname Za | ahlungspflichtiger | Anschrift Z | ahlungspflichtiger | | - | | | |
| Kontonummer des | Zahlungspflichtigen | Bankleitzal | hl / Bank des Zahlungspi | lichtigen | - | | | |
| | | | IBAN | des Zahlungspflichtige | en (max. 22 | Stellen) | | |
| BIC des Zahlung | spflichtigen | | | | | | | |
| Ort / Datum | | Unterschri | ft des Kontoinhabers | | _ | | | |
| | | | | | | | | |

Ich bin damit einverstanden, dass beim Sport entstandene Fotos von mir bzw. meinem/n Kind/ern, im Internet auf der Homepage des SC Wewer 2000 e.V. (http://scwewer2000.de/home.html) ggf. veröffentlicht werden.

abzugeben bei der Übungsleiterin Christiane Hoffmann oder Abteilungsleiter Josef Rodehutskors, Stulzenhof 9, PB-Wewer, wird weitergeleitet an den 1. Vorsitzenden: Udo Gundlach, Mühlenholzweg 13, 33106 Paderborn-Wewer

Mitgliedsbeiträge des SC Wewer 2000 e. V.

| Personen | Grund- beitrag | Zuzüglich Abteilungsbeitrag - €/Jahr | | | | | | | | | | | |
|---|-------------------|--------------------------------------|-------|-----------------------|-------------------|----------------------------|----------------------|------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|------------------------|
| gruppe | €/Jahr | | | ElternKind Turnen* | Kinder- turnen | Turnen Gerät- turnen | Ball- sport | Frauen -sport | | | | | |
| Erwachsene (ab 18 Jahre) | 43,00 | | 20,00 | | | | 67,00. | | | | | | 30,00 |
| Kinder und Jugendliche (bis 18 Jahre) | 31,00 | | | | | | 31,00 | | 30,00 | 30,00 | 30,00 | 30,00 | |
| ab 2. Kind | 31,00 | | | | | | 31,00 | | 20,00 | 20,00 | 20,00 | 20,00 | |
| Familie | 74,00 | | | | | | 67,00 pro Familie | | 20,00 pro Person | 20,00 pro Person | 20,00 pro Person | 20,00 pro Person | 20,00 pro Person |
| passive Mitglieder | 31,00 | | | | | | | | | | | | |

Zuzüglich Umlage für Hallennutzungsgebühr jährlich z.Zt. 6,00 €/Mitglied

Der Vorstand des SC Wewer 2000 e. V

Erweiterter Vorstand:

| Geschäftsführender Vo | orstand: | | Aerobicabteilung | Stefanie Jekosch | 05251/9718 |
|-----------------------|------------------|--------------|------------------------|--------------------|--------------|
| 1.Vorsitzender | Udo Gundlach | 05251/92193 | Volleyballabteilung | Josef Rodehutskors | 05251/9436 |
| 2.Vorsitzender | Dominic Gundlach | | Freizeitsportabteilung | Friedhelm Sander | 05251/92245 |
| Kassenwart | Lars Kleine | 0177 9417456 | Tischtennisabteilung | Andre Gundlach | 0173 9005588 |

Turnabteilung

Annelie Päschke-Kocar 05251/9556

^{*} beim Eltern-Kind-Turnen ist die passive oder aktive Mitgliedschaft eines Erwachsenen erforderlich.